

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 23 grudnia 1996 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłat za szczególne korzystanie z wód i urządzeń wodnych.

Na podstawie art. 56 ust. 2 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 c ustawy z dnia 24 października 1974 r. — Prawo wodne (Dz. U. Nr 38, poz. 230, z 1980 r. Nr 3, poz. 6, z 1983 r. Nr 44, poz. 201, z 1989 r. Nr 26, poz. 139 i Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 39, poz. 222, z 1991 r. Nr 32, poz. 131 i Nr 77, poz. 335, z 1993 r. Nr 40, poz. 183, z 1994 r. Nr 27, poz. 96, z 1995 r. Nr 47, poz. 243 oraz z 1996 r. Nr 106, poz. 496) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 1993 r. w sprawie opłat za szczególne korzystanie z wód i urządzeń wodnych (Dz. U. Nr 133, poz. 637, z 1994 r. Nr 140, poz. 773 i z 1995 r. Nr 153, poz. 776) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3:

- a) w ust. 1 wyrazy „7,70 gr” zastępuje się wyrazami „8,98 gr”,
- b) w ust. 3 wyrazy „24,30 gr” zastępuje się wyrazami „28,33 gr”;

2) w § 4 wyrazy „1,30 gr” zastępuje się wyrazami „1,51 gr”;

3) w § 7:

- a) w ust. 5 wyrazy „2,53 zł” zastępuje się wyrazami „2,95 zł”,
- b) w ust. 7 wyrazy „1,42 zł” zastępuje się wyrazami „1,65 zł”,
- c) w ust. 9 wyrazy „21,70 gr” zastępuje się wyrazami „25,30 gr”,
- d) w ust. 10 wyrazy „14,07 gr” zastępuje się wyrazami „16,40 gr”,

e) w ust. 11 wyrazy „1,79 gr” zastępuje się wyrazami „2,09 gr”,

f) w ust. 12 wyrazy „25,30 zł” zastępuje się wyrazami „29,50 zł”,

g) w ust. 13 wyrazy „9,49 zł” zastępuje się wyrazami „11,06 zł”;

4) w § 8 dotychczasowe brzmienie oznacza się jako ust. 1 i dodaje ust. 2 w brzmieniu:

„2. Przepis ust. 1 nie dotyczy stawek opłat określonych w § 7 ust. 10 i 11”;

5) w § 10:

a) w pkt 1 wyrazy „237,00 zł” zastępuje się wyrazami „276,34 zł”,

b) w pkt 2 wyrazy „316,00 zł” zastępuje się wyrazami „368,46 zł”;

6) w § 15:

a) w ust. 3 wyrazy „do dnia 31 stycznia 1996 r.” zastępuje się wyrazami „do dnia 31 stycznia 1997 r.”;

7) w ust. 2 załącznika do rozporządzenia:

a) w pkt 1 pod lit. a) wyrazy „0,32 gr” zastępuje się wyrazami „0,37 gr”,

b) w pkt 1 pod lit. b) wyrazy „0,28 gr” zastępuje się wyrazami „0,33 gr”,

c) w pkt 1 pod lit. c) wyrazy „0,26 gr” zastępuje się wyrazami „0,30 gr”,

d) w pkt 2 wyrazy „0,05 gr” zastępuje się wyrazami „0,06 gr”, a wyrazy „0,77 gr” wyrazami „0,90 gr”,

e) w pkt 3 pod lit. a) wyrazy „3,20 zł” zastępuje się wyrazami „3,70 zł”,

f) w pkt 3 pod lit. b) wyrazy „6,40 zł” zastępuje się wyrazami „7,50 zł”,

g) w pkt 4 pod lit. a) wyrazy „3,20 zł” zastępuje się wyrazami „3,70 zł”,

h) w pkt 4 pod lit. b) wyrazy „4,70 zł” zastępuje się wyrazami „5,50 zł”,

i) w pkt 5 pod lit. a) wyrazy „1,60 zł” zastępuje się wyrazami „1,90 zł”,

j) w pkt 5 pod lit. b) wyrazy „2,40 zł” zastępuje się wyrazami „2,80 zł”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1997 r.

Prezes Rady Ministrów: *W. Cimoszewicz*